
 

 

DECRETO Nº. 4.645 

DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
“Regulamenta o disposto no art. 2º, da Lei 

Complementar Municipal nº. 197, de 16 de 

junho de 2021, e dá outras providências.”  

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 175, da Constituição da 

República de 1988; 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 2º, da Lei Complementar 

Municipal nº. 197/2021, segundo o qual “Constitui objeto da concessão a prestação dos 

serviços públicos de água e esgoto na extensão de todo o Perímetro Urbano da sede do 

Município de Extrema, bem como de áreas situadas na Zona Rural, conforme especificado 

no projeto que subsidiará o processo licitatório.”; 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor João 

Batista da Silva, no uso de suas atribuições legais, 

 

D E C R ET A: 

 

Art. 1º - Para fins do disposto no art. 2º da Lei Complementar 

Municipal nº. 197/2021, constitui marco referencial do raio o limite da área urbana, conforme 

previsão do Anexo I deste Decreto. 

  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

João Batista da Silva 

- Prefeito Municipal - 

PUBLICADO 
 

Extrema, 28 / 02 / 2024 



DATA/ESCALA :

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

1/17.5002024

NV

PLANO DIRETOR - ANEXO II

ZONEAMENTO

ZONEAMENTO
ZONA URBANA

ZONA URBANA EXTREMA MODERNA

ZONA URBANA DE USO MISTO I

ZONA URBANA DE USO MISTO II

ZONA DE EXPANSÃO URBANA I

ZONA DE EXPANSÃO URBANA II

ZONA DE EXPANSÃO URBANA III

ZONA URBANA DE USO CONTROLADO I

ZONA URBANA DE USO CONTROLADO II

ZONA INDUSTRIAL

ZONA DE USO SANITÁRIO

RAIO DE 100m LIMITE DO PERIMETRO URBANO

JHONSON

1692

1693

ÁREA= 355.1 m2ÁREA= 355.1 m2ÁREA= 355.1 m2 ÁREA= 355.1 m2 ÁREA= 355.1 m2

S  e

r  ar

d  a

n
t i q  u e i r  a

M  a

S 
e 

r r
 a

da
F 

o r
 j a

 S  e  r 
 r  

a
d  e

I  
t  

a 
 p

  e
  v

  a

S 
 e

  r
  r

  a

d 
 a

  s

P  i 
 t  

a  
n  

g  
u  

e  
i   

r  a
  s

M
 a m

 o e i r o

SALTO DE
CIMA

SALTO DE
BAIXO

Cachoeira

SALTO DO
MEIO

GODOY
DO MEIO

VILA DO
GODOY

GODOY 
DE CIMA

GODOY 
DE BAIXO

B-432

BAIRRO
DO JARDIM

B-442

B-441

B-440

B-439

B-438

PESSEGUEIRO

Lago do

RODEIO

Cachoeira Miracelli

Lago Miracelli

Sítio Boa Vista

VILA DO
JOÃO ROSA

Lago do Luiz Souza

BAIRRO FAZENDA
DO MATÃO

BAIRRO
DO JUNCAL

BAIRRO
DOS TENENTES

BAIRRO
DAS LAGES

BAIRRO
PONTE NOVA

BARREIRO

BAIRRO
DO RETIRO

CENTRO
DO RODEIO

BAIRRO DO
SÃO BRÁZ

BAIRRO
DOS TENENTES

BAIRRO
DA ROSEIRA

PITANGUEIRAS

BAIRRO
DAS POSSES

BAIRRO
DAS FORJAS

BAIRRO
MORRO GRANDE

04

05

06

07

08

9

R - 3

10

19.69 m

63

34

01
303,54 m²

604,58 m²

502,16 m²

101

648,87 m²

370,22 m²

106

300,00 m²

105

D
300,00 m²

108

109

Rua 8 - via local

102

103
300,00 m²

104

300,00 m²

Equipamento Urbano

Área Pública

2.451,13 m²

Rua
 7 

- v
ia 

loc
al

688,74 m²

107

300,00 m²

300,00 m²

634,54 m² 99

100

300,00 m²

Rua
 7 

- v
ia 

loc
al

300,00 m²

32

332,69 m²

357,74 m²

FAIX
A NÃ

O ED
IFIC

ANT
E

306,36 m² 27

311,37 m²

28

318,46 m²

29

A

30325,55 m²

31

25

26

87

300,00 m²

86
300,00 m²

300,00 m²

80
300,00 m²

300,00 m²

90

300,00 m²

88300,00 m²

89

300,00 m²

300,00 m²

444,00 m²

49

83
84

300,00 m²

52

300,00 m²

51

50

300,00 m²

82
81

300,00 m²

77

79

78
300,00 m²

300,00 m²

92

300,00 m²

91

300,00 m²

75

74

76
300,00 m²

95

300,00 m²

94

C300,00 m²

300,00 m²

93

300,00 m²

300,00 m²

54

300,00 m²

300,00 m²

53

300,00 m²

300,00 m²

56

41

40
300,00 m²

57
300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

55

Rua 10 - via local

300,00 m²

349,89 m²

48

300,00 m²

46
300,00 m²

22

300,00 m²

23
300,00 m²

47

312,24 m²

24

Ár
ea

 V
er

de

Ár
ea

 P
úb

lic
a

2.
18

2,
17

 m
²

45
44

300,00 m²

20
21

300,00 m²

18
300,00 m²

300,00 m²

17

Rua 11 (B)- via local

19
300,00 m²

43

42

300,00 m²

300,00 m²

302,12 m²

319,32 m²

R
ua

 1
1 

(C
)- 

vi
a 

lo
ca

l85

413,43 m²

72
73300,00 m²

71
300,00 m²

96

300,00 m²

300,00 m²

70

69

300,00 m²

58

39

38

300,00 m²

37

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

60
59

36
300,00 m²

35
300,00 m²

62
61

300,00 m²

300,00 m²

325,15 m²
300,00 m²

387,29 m²

66

300,00 m²

67

300,00 m²

02

03
300,00 m²

381,82 m²

33

05 A
06

07

04
300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

305,14 m²

Rua 11 (A)- via local

64
65

300,00 m²

68

300,00 m²

300,00 m²

14
15

16

300,00 m² 300,00 m²

12

13

300,00 m²

305,59 m²

09

300,00 m²

10

08

621,87 m²

300,00 m²

A

300,00 m²B
300,00 m²

300,00 m²

Rua 9 - via local

98

97

300,00 m²

R
ua

 1
6 

- v
ia

 lo
ca

l

Praça

Área Pública

740,69 m²

ÁREA  PÚBLICA

C

D

F

G

E

A

PÇ.DAS
ÁGUAS

AV
. C

AT
AR

AT
AS

  D
O  IG

UAÇ
Ú

AV. C
ATA

RATA
S  D

O  IG
UAÇÚ

RUA  SALTO  GRANDE

R
U

A 
 S

ET
E 

Q
U

ED
AS

R
U

A 
 P

AU
LO

  A
FO

N
SO

RUA   URUBUPUNGÁ

RUA   AVANHADAVA

RUA MARIBONDO

RUA  PAULO  AFONSO

D

E

F B

G

H

I

J K LL
M

66,05m

76,20m

52,48m

8,68SEM BENFEITORIAS

53,81m

85,47m

53,61m

ÁREA INSTITUCIONAL3.465,07 m2

ÁREA VERDE1.485,48 m2

79,18m

69,83m

R=
50

m
ÁREA VERDE5.299,21 m2

20,31

4.915,35 m2

60,00m

105,30

20,22

4,76

62,10

RUA AÇUDE

CASCALHADA

12,00

14,24

14,00

319
,24m

2

12,00

300,00m2

300,00m2

300,00m2

300,00m2

25,00 25,00 25,00 25,00

12,00 12,00 12,00 12,00 12,00

300,00m2

300,00m2

300,00m2

300,00m2

12,0025,00

12,00

21,4818,38

16,79

16,50

328,87m2

20,35

20,00

14,61

330,00m2

12,00 12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00 12,00

12,00 12,00

25,00 25,00 25,00 25,00 25,00

300,00m2

300,00m2

300,00m2

300,00m2

300,00m2

RUA D

12,0012,0012,0012,0012,00

50,86

52,14

4,98

12,00

12,00 12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00
12,00 12,0025,00

25,00 25,00 25,00 25,00

300,00m2

300,00m2

300,00m2

300,00m2

300,00m2

1314

500,73m2

RUA B

12,00

7,98

25,00

12,00

300,00m2

300,00m2

25,00

17,30

7,6112,00

300,00m2 20,46

8,31

366,75m2

10 48,00m

CASA

6,85 10,54

24,12

7,84 9,42

13,49

325
,58

m2

12,50

12,00

25,00

300,00m2

6,50 9,42
19,00

304,49m2

11

12

12

42,4
3

RUA F

25,00 25,00

25,00 25,00 25,00

12,00 12,00 12,00 12,00

12,0012,0012,0012,00

300,00m2

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,50

22,18

326,31m2

319,27m2

25,43

25,00

24,68

12,00 12,00 12,00

12,00 12,00 12,00

25,00

12,00
12,0012,0012,00

5,55

30,79

32,02

12,00 12,00 12,00 12,00

12,00 12,00 12,00 3,59

8,07 2,78

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

312,00m2300,00m2

300,00m2

300,00m2

300,00m2

1516

22

6,28

12,49

17,60

5,70

10,9
1

28,41

10,47

25,00

6,28

524,11m2

12,00

25,00 25,00 25,00 25,00

12,0012,00

300,00m2

300,00m2

AGUAS PLUVIAIS

12,50

12,5
7

10,68

7,94

19,45

318,95m2

5,72

18,00

14,32

18,72

303,90m2

8,29

25,00

10,9
1

9

8

17

17

18

18

9 RUA E 305,89m2

12,00

RUA D

12,00

12,50

12,50

25,00

25,00312,50m2

312,50m2

12,50

21,11

19,77

410,97m2 9,70

18,08

8,78 7,94 303,30m2 12,00

300,00m2 3,50

25,00

12,00

25,00 25,00 25,00 25,00

300,00m2

300,00m2

300,00m2

300,00m2

300,00m2

AGUAS PLUVIAIS

17,64

12,94

15,68
18,48

12,5
7

528,10m2

8

18,76

12,5
0

12,5
0

12,5
0

312,50m2

312,50m2

312,50m2

312,50m2

377,88m2

12,00

5

10,3
0

12,0
0

7,37

25,00

RU
A 

C

12,50

12,00

16,57

27,69

34,79

13,00
12,00

374,90m2

12,00

12,00

25,0025,00

300,00m2 25,00

12,00

12,00

300,00m2

25,00

12,00

12,00

300,00m2

25,00

12,00

300,00m2

13,9
4

11,6
8

6,22

4

5

12,63

307,30m2

18,52

28,1
9

602,82m2

RUA D

25,0
6

6,38

25,2
3 516,15m2

13,27 16,75

18,90

20,28 322,76m2

30,64

15,73

315,47m2

16,88

18,4
0

12,46

9,12

7

19

17,96

300,02m2

15,97
17,46

12,00300,00m2

12,00

25,00

12,00300,00m2

12,00

25,00

12,00300,00m2

12,00

25,00

12,00300,00m2

12,00

25,00

546,23m2

6,38

19,15326,97m2

23,00

6,77
7,88

17,4
4

17,91 12,46

571,78m222,5
4

20,4
3

2

3

7

RUA B

28,93

11,52

12,50 12,50

12,50 12,50

12,5012,50
12,50

12,50

25,00

312,50m2

312,50m2

312,50m2

312,50m2

312,50m2

15,85
22,89

16,3
1

14,13

517,51m2

21

25,00

25,00

25,00

25,00

23,00

23,00

23,00

13,2
0

13,2
0

11,2
2

12,63 16,20

8,14

303,60m2

303,60m2

13,2
0

13,2
0

316,76m2

35,2
5

9,44 4,72

42,6
4 576,22m2

29,88

7,08

35,00

4,72

32,8
2

7,57

6

4 20

20

562,62m2

13,2
0

303,60m2

13,2
0

19,88

AV
EN

ID
A 

 A19,60

13,44
4,63

10,96

26,33

12,00
13,00

27,55

30,96

341,35m2

340,39m2

25,00

12,00

12,00300,00m2

12,00

12,00

300,00m2

377,38m2

21,227,88

12,0
0

18,06 10,96

25,00

18,5
6

10,7
8

367,64m2

1

3

1

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

12,0
0

12,0
0

12,0
0

12,0
0

12,0
0

12,0
0

12,0
0

12,0
0

12,0
0

300,00m2

300,00m2

300,00m2

300,00m2

300,00m2

6,03

309,68m2

25,00

25,00

25,00

25,00

12,5
0

12,5
0

12,50

12,5
0

22,6
0

25,63 6,22

4,38

12,5
0

V9

V5

V6

V8

V2

V1

A1948,38 M 04944,25

M 03941,26

EXT
REM

A

CAPELA

ESTR
ADA 

MUNI
CIPAL VANDA SAES PERES

VANDA SAES PERES

12.520,57 m2

69.40 m

1925.00 m2

Az.   2
4°58'5

9" >>

55.00 
m

<< Az.  294°59'08"35.00 m

<< Az
.  205°

00'00"
55.00 

m

Az.  114°58'38" >>

35.00 m

ÁREA COPASA

ÁREA PREFEITURA

LINHA TRANSMISSÃO

12
3

456
78

910
1112

13
14

15
16

17

EQ
UIP

AM
EN

TO
S

PÚ
BL

ICO

A

B
EQUIPAMENTOSPÚBLICO

RESERVADOPARA PRAÇAPÚBLICA
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1234
567

1234567
5

6
7

1112
13

14

17
1516

1819

12
111098

765
4321

13
1415

16
17

18
19

20
21

22
23

1234
5

6
7

891011

13
12

C

D

E

F

23,
00

20,
00

20,
00

21

20,
00

23

50,00

22

50,00

8

9

24,10

6

04

41,
08

50,
00

13,62

50,
00

20,00

23,28G
50,

00

24,
00

4 42,85

50,00

20,
00

50,00

24,
00 20,

00

25,
10

3

RUA 0
3

20,0
025,

50

38,59

2 40,02

25,
50

20,
0025,

00

41,50

24,
60

Árvore

20,
00

24

20,
00

26

50,00

25

5

50,
04

57,
18

16,90

50,00

35,
8033,5

0

41,51

15
,4

106

20,
4027

07

12,85

15,17
09

20,00

23,80

20,
00

20,
00

22,
65 44,66 23,

46

50,00

ÁREA RESERVADO AO
PODER PÚBLICO10.650,41m

22,92

41,44

26,
30

14,91

1

13

24,
99

4

20,00

17,00

20,00

20,00
2

1

50,00

67,00

50,00B

50,00

20,00
3

28,00

3

17,55

21,50

5

4

21,50
47

,50

47
,50

Árvare

21,50

24,70
2

1
30,00

45,90

CASA

21,50

20,
00 20,

00

53,20 C

6,03

57
,50

47
,50

1230,00

Árvare

30,00

14,66

67,00

19,00

E

16,00

0

51,
9522,6116,49

51,
90

20,00
42

,1
6

19,73

10

1

19,42

11

14,39

20,00

3

55,
31

20,00

4

91,34m

AVENIDA 01 20,00

20,00

12,50

2

50,
00

1

H

13,09

Jacarandá

50,
00

20,00

Abacateiro

Fiqueira

EQUIPAMENTO
COMUNITÁRIO
4.963,07 m2

6.732,67 m2

ÁREA INSTITUCIONAL

101.65m

40
,75

m

53,
61

2

38,
50

16,
77

5,05

6

19,50

15,
03 24,50

D

56,77

22
,73

m

C

52,24m

Árvore

ÁREA RESERVADO AO

PODER PÚBLICO

2.110,00 m
2

39,02

  AÇUDEARTIFICIAL

Jacarandá

42,
30

19,28m

62,50

JacarandáJacarandá

08

16,20

23,70 10,20

Amoreira

20,
00

29,00

5,87
27,93

11,50

35,06

3

49,05

0

48
,15

41,70
21,

20

38,12

26,37 1

31,3719,17

01

11

73,60

38,00
12

11

33,26

47,86

29,6339,00

13,66

16,90

12
,4

0

03

02

50,00

13

36,00

E

17
,90

4

26,
50

20,
00

5

14

20,
00

50,00

20,
00

48,
56

15

20,
00

17

50,00

20,
00

16

50,00

42,42

2

18,90

Casa

Existente

61,35
27,06

12,00 11

27
,04

3,00

19,00

39,
75

24,44

6

7

05

13,62
04 12,33

14,65

41,08

5 22,10

49,
00

20,
00

21,33

40,
00

40,33

24,55

20,4
8

50,62

20,25

20,00

17

18

10

20,00
9

50,3620,25
20,25

7

56,57

8

A

60,00

20,0
0

53,15

20,25

45,24

10

43,84

50,00

23,
00

20,
00

20,
00

20,
0014,

00
8

20,00

15

16

6

23,0
1

46,78

D

46,20

723,
50

45,84

23,0
0

23,0
8
9

34,6
0

20,00

CASA

60,00

29,
18

20,
00

20,
00

4

5

60,00

60,00

23,
26

6

20,
00

3

25,
08

5

20,
00

60,00

20,
00

11,0
0

20,
00

1

2

61,12

60,00

20,
00

20,
00

20,
00

11,
00

1850,00

20
20,

00
19

20,
00

4

20,
00

50,00

104 955,91

105 952,64

106 951,94

107 951,47

108 951,10

109 950,98

110 951,46

111951,78

112 951,89

113 951,64

114 950,44

116 949,86

117 949,49

118948,72

119 948,81

124 960,71

190

191

192

193

194 955,02

195 951,91

196 949,25

197 948,70198 948,55

P2 956,08

A5

A3

D - 10,498 mRAIO - 25.00 mAC - 24º03'36"

AC - 24º03'36"

RAIO - 25.00 m

D - 10,498 m

D - 11,231mRAIO - 25.00 mAC - 25º44'25"

D - 10,517 mRAIO - 25.00 mAC - 24º06'11"

D - 10,503 mRAIO - 25.00 mAC - 24º04'16"

4.00 m

4.00 m

4.00 m
4.00 m

4.00 m
4.00 m

4.00 m

4.00 m

6.00 m

6.00 m

6.00 m6.00 m

6.00 m

10.00 m

10.00 m

10.00 m

10.00 m

10.00 m

10.00 m

10.05 m

10.00 m

10.00 m

10.00 m7.03 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m

10.44 m

10.94 m

29.40 m

3.91 m

16.00 m

10.00 m10.00 m10.00 m

10.00 m10.00 m10.00 m

10.00 m10.00 m10.00 m

10.00 m10.00 m10.00 m

10.00 m10.00 m10.00 m

14.20 m

20.00 
m

20.00 
m

15.61 m5.61 m

21.76 m

21.76 m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00
 m

20.00
 m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

19.99 
m

20.00 
m 20.00

 m

17.59 
m 12.77 

m

20.00 
m 20.00 

m 20.00 
m 18.30

 m

26.48 m

6.48 m

2.15 m

6.28

4.49

10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m

8.49 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m

10.45 m

10.95 m

32.85 m

0.00 m

19.31 m

4.60
3.46 m

6.2816.00 m10.00 m10.00 m

10.00 m10.00 m10.00 m10.00 m10.00 m

10.00 m10.00 m10.00 m

10.00 m6.81 m

20.00 
m 20.00 

m 20.00
 m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00
 m

20.00
 m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

19.89 
m

20.00 
m

16.85 
m

20.00 
m

12.38 
m

20.00 
m 20.00

 m 20.00 
m 18.99 

m

24.55 m

10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 7.73 m

27.73 m

10.00 m10.00 m4.55 m

13.17 m

10.64 m

4.81 m10.00 m10.00 m10.00 m10.00 m10.00 m

10.00 m10.00 m10.00 m

10.45 m

10.96 m

30.29 m

2.58 m

19.32 m

4.60
3.41 m 6.28 16.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 5.00 m 6.73 m

46.05 m

8.10 m

17.44 
m

27.65 m

10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 3.21 m

43.21 m

15.00 
m

7.07 m

18.95
 m 20.00 

m 20.00 
m 20.00 

m

12.37 
m

20.00
 m

16.84 
m

20.00 
m

19.89 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m 20.00 

m 20.00
 m 20.00 

m 20.00 
m 20.00

 m

8.27 m10.00 m10.00 m

10.00 m10.00 m10.00 m

10.00 m

10.47 m

10.95 m

30.23 m

2.63 m

19.31 m

4.60
3.41 m 6.28 16.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.88 m

21.30 
m

20.68 
m

27.60 m

10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 10.00 m 13.54 m 3.54 m10.00 m

10.00 m

10.00 m7.60 m

10.00 m10.00 m7.65 m

18.93 
m 20.00 

m 20.00 
m 20.00

 m

12.32 
m

20.00 
m

16.79
 m

20.00 
m

19.88 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00
 m

20.00
 m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

20.00 
m

25.00 m

53.67 m

10.50 m

65.37 m

4.60 m

3.55 m

6.28 m32.42 m

132.77 m

198.10 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 197.02 m2

265.14 m2

169.06 m2

151.79 m2

191.56 m2

200.00 m2

200.00 m2200.00 m2

200.00 m2

200.00 m2

200.00 m2200.00 m2200.00 m2

200.00 m2

226.41 m2

285.85 m2

198.85 m2200.00 m2

200.00 m2200.00 m2

200.00 m2200.00 m2200.00 m2

200.00 m2200.00 m2200.00 m2

200.00 m2

313.62 m2

192.15 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 199.91 m2 186.99 m2 146.15 m2

171.71 m2

152.35 m2

200.00 m2

200.00 m2

200.00 m2

200.00 m2200.00 m2

200.00 m2

200.00 m2199.91 m2

186.97 m2

146.06 m2

170.99 m2

284.86 m2

198.76 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 187.50 m2 461.96 m2

140.62 m2200.00 m2

200.00 m2200.00 m2200.00 m2

200.00 m2

200.00 m2

200.00 m2

200.00 m2200.00 m2

200.00 m2

200.00 m2

198.72 m2

284.68 m2

170.09 m2

145.57 m2 186.63 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 200.00 m2 214.04 m2

1256.45 m2

2438.12 m2

01

1716

151413

121110

090807

0605040302

18

30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19

01 14

25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15

131211

100908

070605

040302

01

15

11

10 09 08 07 06 05 04 03 0212

13

14

232221

201918

1716

01

14 13 12 11 10 09 08 07 06 05 04 03 0215

16

17 18

242322

212019

01

02

04

03

05

06

532
,86

 m2

12.16

26

528
,98 

m227

30.0
0

17.53

490
,87

 m2

17.53

R5.0
0

24.7
0

16.39

15.27

29.9
2

490
,22 

m2

16.39

3

4

16.39

16.39

8A2

29.9
2

29.9
2

490
,22 

m2

16.39

9.71
6.68

123
.87 

m

SW-
48°2

5'-N
E

8.14

30.0
0

17.51

13.7
5

SE-24
°46'-

NW

29.92

NW-34°27'-SE

FILIP
E OLIVO

TTI

15.4
1

598
,19

 m2

R5.0
0

R5.0
0

16.0
0

14.56

4.38

10.18

C

14.56

16.0
0

5

35.90

9.31R5.00

E4STA
CA E

10.0
0

16.0
0

591
,87 

m27

6
36.63

37.36

8

16.0
0

635,
87 m

2

688,93 m2

412,72 m2

25.34

11.5
0+5

,00

26.3
1

R5.0
0

4

25.34

12.00

7 15.5
7

16.5
0

2

19.55

47.00

B
21.66

425,17 m2
5

43.39

16.5
0

23.05

10.453
36.51

70.0
0

NW-34°25'-SE

SW
-16

°32
'-NE

455
,90

 m2

ÁREA PÚBLICA

9
584

,24
 m2

38.09

NW34°25'SE

38.57

382,77 m2

39.26

15.5
6

RUA
 PA

RÁ

10.0
0

15.00

13.0
8

10
29.58

43.28ÁREA VERDE 2

13.6
2

492,92 m248.5
8

106°4
2'30"

52.78
12

3-2

171.7
8 m

415,
80

21.25

26.3
8

29.8
2

6

30.99

5
20,57

E4STA
CA 16,7

1

2

1

29.17

9.63

117.34

ÁRE
A V

ERD
E 1

6.74
9,79

 m2

180°0
0'00"

28.41
83

3-2

56.6
7 m

SW-
43°1

4'-N
E

126°5
1'8"

72.84
45

3-2

7.40

174.
5300

17.7
6

532
,86

 m2

30.00

755
,34

 m2

17.7
6

508
,80

 m2

16.9
6

508
,80

 m2

30.00

R5.00

30.00

SUCE
SSOR

ES D
E AL

FRED
O OL

IVOT
TI

30.00

582
,85

 m2

27.64

16.9
6

506
,87

 m2

1
33.7

6

738
,02

 m2

R5.00

10.31

R5.00

16.1
6

23.4
5

39.5
2

23.05

23.0
0

2

508
,80

 m2

13
508

,80
 m2

27.9
0 16.9

6

99.2
6 m

10.9
4

25.05

RUA
 GO

IAS
SE-1

9°49
'-NW

12

30.00

29.31

643
,35

 m21

30.00
30.00

16.9
6

508
,80

 m2

30.00

14

508
,80

 m2

16.9
62

16.9
6

15

16.9
6

4

34.62

635
,80

 m2

31.13

3

17.8
5514
,18

 m2

575
,29

 m2

17.8
5

17.8
3

17.8
3

18
508

,80
 m2

17.5
0

508
,80

 m2

17.5
016.9
6

17.5
0

508
,80

 m2

16

30.00 16.9
6

17

30.00 17.5
0

6
695

,62
 m2E

5

38.04

7

41.46

16.9
6

RUA
 AM

AZO
NAS

16.9
6

17.5
0

10.00

508
,80

 m2

11.8
1

16.9
6

16.9
6

3

16.9
6 30.00

4
RUA

 MI
NAS

 GE
RAI

S

SW-
47°7

'-NE

508
,80

 m2F

6

30.00

030.00

5

16.9
6

508
,80

 m2

16.9
6

508
,80

 m2

16.9
6

16.9
6

30.00

16.9
6

19

16.9
6

20
30.00 532

,86
 m2

532
,86

 m28

7

30.00

30.00

17.7
6

9

OSM
AR R

OBE
RTO

 DA 
SILV

A
227

.20 
m

16.9
6

17.7
6

15.02

1.00

580
,18 

m2

3

4

10.0
0

D

17.00

638
,63

 m2

17.45

35.5
9

522
,85

 m2

512
,37 

m2

510
,00 

m2

FILIP
E OL

IVOT
TI

35.6
6

17.8
3

30.00

30.00 525
,00

 m2

17.5
0

44.87

14.87

1135.0
0

17.5
0

639
,84

 m2

17.5
0

8

10.00

9

525
,00

 m2

17.5
0

30.00 428.
50 m21.69

R10
.67

R12.17

SW-58°
24'-N

E

17.00

RUA BAHIA20.10

10

13.5
5575

,66
m2 R5.0

0

17.00

510
,00 

m2

639
,32 

m2

19.87

5

30.1
4

553
,11 

m2

3

30.0
0

30.0
0

17.00 6

30.00

30.14

22.75

12.88

14.54

16.0
2

4

34.9
4

16.0
216.23

16.0
2

16.0
2

9.99

578,62 m2

348,
07

ONÉ
ZIM

O PI
NTO

 DO
 NAS

CIM
ENT

O

488,13 m2

36.87

25.85

36.3
2

533
,41 

m2

1

9.37

815
,00 

m2

16.9
1

24.6
4

47.86

25
45.18

474
,15

 m2

804
,78

 m2

30.00 525
,26

 m2

23

453
,60

 m2

15.5
1

22

21

17.7
6

532
,86

 m2

30.00 17.7
6

17.7
6

3.72

17.7
1

26.28

16.9
8

10.0
016.8

0

R5.0
0

R5.00

126.30

47.40

24

40.6
3

38,39

21.10

G

27.76

R25.00

10

11

21.17

31.47

6.29

18,92

18.2
4

15.67

NW-28°13'-SE

562
,82

 m2

19.33

11.39

18.44

1

484
,86 

m2

RUA SANTA CATARINA

30.0
0

R5.00

20.07

554
,81 

m2
30.0

0

25.5
9

2

28

24.64476
,19 

m2

14.66

R5.0
0

12.03

532
,57 

m2

ADUTORA DA COPASA 14.54
12.66

9.54

37.0
4

2

R5.0
0

R5.00

27.5
1

24.9
2

1

10.00

490
,22 

m2

36,71 m

15
1,

86
 m

Gleba 4 185,64 m

73
,86

 m

52
,66

 m193,15 m

35
,07

 m

298,30 m

35
,07

 m

35
,07

 m

35
,07

 m

Gleba 3B

Gleba 3A

Gleba 2

Gleba 1
30.000,00 m²

95,77 m

86
0

86
0

85
5

87
0

86
5

PO
NT

O 
01

PO
NT

O 
02

cerca COPASA
cota 958,308

reservatório COPASA
cota 958,375

reservatório COPASA
cota 958,516

67,40

31,40

27,20

10,80

Osias da Silva

ÁREA= 293.00 m2

68 Equip.  urbano

Edenor Vieira Mendonça

Maria do Carmo Campos Magalhães Liza

João Cezário Leite e outros

João Cezário Leite e outros

67

66
Equipamento urbano

41,00

110,
88

120,
08

55,72

29,9
0

34,40

30,10

90,80

68,45

17,80

27,40

63,60

2,00

56,80

16,90

73,80

25,00

10,0
0

30,00

36,00

56,30

47,30

72,10

25,20

25,20

65,40

23,50

46,70

17,20

28,00

79,60

8,40

71,20

63,35

65,80

30,90

63,85

ÁREA= 8.794.00 m2

ÁREA= 9.220.40 m2

66,10

61,10

16,20

15,70

30,00

25,00

20,00

21,00 12,0
0

70,00

10,00

61,50

37,00

62,50

25,00

27,0021,65

68,30

70,40

32,50

7,45

5,30

13,25

65,00

27,40

35,75

82,04

João Cezário Leite e

outros

es
tra

da
 m

un
icip

al
es

tra
da

 m
un

ici
pa

l

es
tra

da
 de

 se
rvi

dã
o

RUA  R
OMA

48

49

63

60
62

64

61

RUA  VERO
NA

córrego intermitente

ÁREA VERDE nº 05 praça Mendonça

ÁREA VERDE nº 06

ÁREA VERDE nº 07

Faixa não edificante (área de preservação)

8.50

6.50

ÁREA= 1.530.00 m2

ÁREA= 2.800.00 m2

ÁREA= 1.615.00 m2

ÁREA= 3.000.00 m2

ÁREA= 1.850.00 m2

ÁREA= 1.450.00 m2

49º 37' NW

12º
 17

' NE

ÁREA= 2.000.00 m2

ÁR
EA

= 4
35.

00 
m2

ÁREA= 2.840.00 m2

ÁREA= 9.700.00 m2

ÁREA= 1450.00 m2

ÁREA= 1.000.00 m2

Osias da Silva

Osias da Silva

ÁREA= 1.950.00 m2

Jo
ão

 C
ez

ár
io

 L
ei

te
 e

 o
ut

ro
s

35,0
0

20,0
0

25,2
0

23,6
5

23,1
0

34,90

56,40

9,00

48,40

45,00

31,40

16,80

36,10

RUA  ROMA

ÁREA VERDE nº
 04

nas
cen

te

nas
cen

te

nas
cen

te

RUA  PÁDUA

RUA  VENEZA

RUA PISA

CÓRREGO

ÁREA VERDE nº 08

ÁREA VERDE nº 03

01

02

03

05

06

07

04

0809

30

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

50

51

52

53

54

55
56

57
58

BAUDUCCO

59

R
U

A 
 R

O
M

A

COPASA

reservatórioCOPASA

65

R
U

A 
 F

IR
EN

ZE

CÓRREGO

RUA  ASSIS

CÓRREGO

ÁREA VERDE nº 01

ÁREA VERDE nº 02

CÓRREGO

6.00

8.00

Faixa não edificante (área de preservação)

Faixa não edificante (área de preservação)

Faixa não edificante (área de preservação)

Faixa não edificante (área de preservação)

ÁREA= 2.
80

0.0
0 m

2

ÁREA= 12.300.00 m2

ÁREA= 1.517.00 m
2

ÁREA= 1.395.00 m
2

ÁREA= 3.150.00 m
2

ÁREA= 1.820.00 m2

ÁREA= 1.520.00 m
2

ÁREA= 1.777.00 m2

ÁREA= 1.900.00 m
2

ÁREA= 5.450.00 m2

ÁREA= 2.040.00 m2
ÁREA= 2.018.80 m2

ÁREA= 2.011.00 m2

ÁREA= 3.000.00 m2

ÁREA= 2.830.00 m2

ÁREA= 2.020.00 m2

ÁR
EA= 2.370.00 m

2

ÁREA= 2.154.00 m2

ÁREA= 2.140.00 m2

ÁREA= 2.400.00 m2

ÁREA= 2.001.00 m2

ÁREA= 4.000.00 m2

ÁREA= 26.107,00 m2

ÁREA= 2.300.00 m2

ÁREA= 1.450.00 m
2

ÁREA= 2.805.00 m2

ÁREA= 6.050.00 m2

ÁREA= 4.100.00 m2

ÁREA= 2
.80

0.0
0 m

2ÁR
EA

= 3
.66

4.8
0 m

2

ÁR
EA

= 
3.5

15
.00

 m
2ÁREA= 4.330.00 m2

ÁREA= 3.870.00 m2

ÁREA= 1.400.00 m2

ÁREA= 1.525.00 m2ÁREA= 1.225.29 m2

ÁREA= 1.860.00 m2
ÁREA= 1.850.00 m

2

ÁREA= 2.230.00 m
2

ÁREA= 7.200.00 m2

ÁREA= 1.265.00 m
2

ÁREA= 1.080.00 m
2

ÁREA= 1.025.00 m2

ÁREA= 1.060.00 m2

ÁR
EA

= 1
.05

5.0
0 m

2

ÁREA= 550.00 m2

ÁREA= 450.00 m2

6.20

5,20
5,40

8.30

75.
50

75.0027.80

35.0
0

33.
20

cerca COPASA
cota 958,425

ÁREA= 2.015.00 m2

ÁREA= 7.675.00 m2

ÁREA= 1.600.00 m2

ÁREA= 5.950.00 m2

ÁREA= 1.250.00 m2

ÁREA= 1.300.00 m2

ÁREA= 630.00 m2

ÁREA= 2.950.00 m2

62º 12' SW

Mati
ldo

 G
on

ça
lve

s d
e S

ou
za

Sucessores de Andarilho Gonçalves de Oliveira

Mati
ldo

 G
on

ça
lve

s d
e S

ou
za

Matildo Gonçalves de SouzaMatild
o Gonçalve

s d
e Souza

M
atildo G

onçalves de Souza

Maria do Carmo Campos Magalhães Liza

Anjomildo Cardoso Vieira

Anjom
ildo C

ardoso Vieira

Maria do Carmo Campos Magalhães Liza

Maria do Carmo Campos Magalhães Liza

João Cezário Leite e outro
s

47,80

16,00

25,1
0

27,9
0

75,5077,0078,20

79,20

28,20

41,30

25,4
0

10,00

38,60

5,40

27,2
0

9,80

35,00

31,20

27,20

39,60 27,75

45,3
0

33,5
0

31,30

47,00

33,0
0

46,50

87,70

20,00

27,00

75,50

63,80

38,60

5,00

44,25

26,20

32,70

60,80

5,10

47

7.00

ÁREA= 1.500.00 m2

ÁREA= 1.690.00 m2

ÁREA= 1.660.00 m2

ÁREA= 1.475.00 m2

ÁREA= 550.00 m2

ÁREA= 450.00 m2

ÁREA= 1.650.00 m2

36,60

D

C

B

A

Área já existente
no rucuo

(524,00 m²)

Área  a Ampliar

Área Total dentro do Recuo:
824,45 m²

1716

15
14

13

12

11

10

8

8

7

654

3

1

2

23.907,45 m2

ÁREA PRESEVAÇÃO PERMANENTE

Largura do córrego  1,00 Metro

1.
50

7,
88

 m
2

1.
31

1,
85

 m
2

1.
35

0,
00

 m
2

1.
35

0,
00

 m
2

1.
35

0,
00

 m
267

,5
0

67
,5

0

67
,5

0 63,58

22,42

1.
35

0,
00

 m
2

67
,5

0

20,00
20,00

20,00

4,26

20,35

20,35

20,35

20,35

20,35

20,35

20,35

20,35

73,28

20,00

11,10

20,05

50,95

20,0050,00

50,00

50,00

25,00

1.000,00 m2

1.000,00 m2

15,20

20,00

20,00
20,00

12
,96

7,93

1.240,00 m2

62,00

1.364,00 m2

62,00

1.240,00 m2

62,00

62,00

1.364,00 m2 2722,00

62,00

2619,00 1.178,00 m2
62,00

62,00

48,53

23,0023,00

21,30

21,00

21,00

21,00

1.004,60 m2

50,23

20,00
16,30

20,00

50,00

20,00

20,00

23,24

23,24

46
,83

11

19,00

63,46

17,00

88,95

16,87

70,90

21,00
21,00

30,00

20
,00

80,00

15,
00

15,
00

20,1
5

36,00

32,15

1.049,65 m2

15

31

8,92

12

1.
00

0,
00

 m
2

50,00

35,00

20,00

14,49

54,30

59,
25

13 B
1.503,74 m2

1.753,03 m2

50,23

14

30,93

32

31,
03

30
,37 53,34 8

30,10

50,21

45,20

1.938,03 m2

56,83

1037
,36

69,20

1.837,69 m
2

21,20

20,0
0

9
1.557,60 m2

1.
05

4,
54

 m
2

28,97

1.036,90 m2

38,39

3

33,85

27,00

16,05

1.038,71 m2

25,9927,15

15,20
5

4

27,92
1.071,83 m2

40,89

29
,8

0

20,0020

24

1.008,34 m2

22

23

21

RUA 02

1.950,70 m
2

17,40

40,00

1000,90 m2

32,40

Bambuzeiro

22,00
19,00 34,76

1.178,00 m2

1.3
25,

00 
m2

49,35

1.043,00 m2
Árvore

42,15

20

1.124,23 m2

49,85

30

17

20,0029

16

20,00

21,30

22,00

1828

19,00
22,00

Árvore

22,50

19

1.053,98 m2

49,60

1.044,41 m2

21

25

Jacarandá Árvore

42
,5

7

14,84
37

,12

20,0
0

11,84

60,00

630,00

20,
00

39

38

55,
00

37,78

20,00

63,23

20,
00
34

60,00

337 32,
24

RUA 03 20,0
01.021,00 m2 28,90

1.011,55 m
2

9,3
2

60,00

1.320,00 m2

60,00

22,
00

37

36

22,
00

60,00
1.200,00 m2

1.320,00 m2

60,00

22,0
0

20,0
0

22,0
0

35 1.200,00 m2

1.200,00 m2

20,0
0

29,60

26,
30

19,00

16
,7

815,00

22

15,40

397,31m
2

14,65

1.2
12

,92
 m

2

54
,8

0

1.580,28 m2

Árvore

68,
00

24

Jacarandá 13,0062,00

Amoreira

37,44

1.3
96

,88
 m

2

44,30

11,20

23

ÁR
EA

 CO
MUN

ITÁ
RI

A

11
.47

3,5
0 m

2

RAIO
= 50,

00 M
.

Árvore

20,
00

Árvore

12.680,00 m2

ÁREA INSTITUCIONAL

Jacarandá
Jacarandá

ÁREA VERDE3.878,10 m2

Amoreira

NA
SC

EN
TE

RAIO= 50,00 M.

Árvore

Jacarandá

1.196,50 m2

59,34

poste

20,0
0

26,84

16,50

62,00

Ja
ca

ra
nd

á

Óleo Copaiba

Árvore

23,09

20.30

20

11,59

1

27,33

20,00

19

30,00

65,75

27

5,07

28,00
2

23

PISCINA 50,15

2240,00

21

37,68RUA 01

44,50

27,55

36,00 24

27,20

58,20

50,50

46,45

5,00

25,0
0

25

26

1.087,88 m2

54,27

1.071,31 m2

24,54

2.366,30 m
2

2.385,35 m
2

50,34

1.325,38 m2

5,00

5,00

24,13

21,00

16

13

51
,7

5

54,60
1.079,65 m

2

20,48 19
50,35

20,00

18

3,95 1.017,85 m2

27,9050,00

18

20,35
15

16
17

20,00
20,00

20,00

20,00

17

14

C

20,00

67
,5

0

1.
13

1,
27

 m
2 20,00

5,87

28

Palmeira

Transformador

Palmeira

ÁREA VERDE4.461,90 m2

22
,3

6 1.602,57 m283,00

20,
00

1.057,88 m252,80

20,
00

20,
00

20,
00

20,
00
9

57,00

1.099,63 m2

54,80

14

15

20,
00

20,1
2

55,70

13

20,
00

12
20,

00

15,
90

20,
00

11

20,
00

1020,
00

11

12RUA 01 20,
00

53,20

20,
02

1.059,00 m2

52,70

20,
00

10

1.074,00 m2A

1.103,56 m254,20

20,
04

1.113,36 m2

20,5
5

9

90,00

1.700,00 m2

20,
00

20,
00

60,75

1.173,20 m2
1.256,80 m2

7

6

20,
00

20,
00

5

20,
00
4

56,57

1.589,,20 m2
1.674,60 m281,64

20,
00

8

20,
00
8

20,
00

7

620,
00

77,46

Jacarandá

69,11

1.340,40 m264,93

Jacarandá

1.423,90 m2
1.507,40 m2

4,00

1.274,00 m2
60,90

66,50

20,
00

4

3

20,
00

2
8,35

20,
00

20,
00

5

20
,27

20
,70

58,10

54,16

1.250,45 m2

50,22

2

18,
48

1

29
,55

1.154,73 m2

20
,64

63,20
1.288,28 m2

1.213,00 m2

20,
00

20,76 1.143,00 m2
53,40

3

20,
00

1.059,00 m221,36

1.065,00 m2
53,10

1.758,20 m2
85,82

Jacarandá

20,10

78,73

1.587,30 m2

24,53
20,35

1

44,30

4,00VIELA P/ AGUAS PLUVIAL

1.089,70 m2

19
,45

52,40

1.062,24 m2

25,00m2

COPASA

Palmeira

CAMPO EXISTENTE   GRAMADO

20,
00

1.128,39 m2

59,10

1.175,14 m2

1.163,23 m2

VIELA P/ AGUAS PLUVIAL

1.424,28 m
2

1037,18 m2

1.277,32 m
2

65,00

1.134,99 m
2

1.356,02 m2

1.000,00 m2

81,08

1.009,97 m2

35,96

41,81

1.280,78 m2

21,0
0

31,90

21,00

21,57

A.T.

10434.00 m²

Área Comunitária

F

A

B

C

D

E

AV
.  

   
 D

EL
EG

AD
O 

   
   

   
   

W
AL

DE
M

AR
   

   
   

   
  G

OM
ES

   
   

   
   

   
   

  P
IN

TO

EDENOR   DE   MENDONÇA    VIEIRA

VICENTE    FERREIRA    DE     FREITAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

1

2

3

41

2

3

4

5

6

7

8

9

1011
12

13

14

15

16

17

18

19

20

5

6

7

8

9

10

11

12

13

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

G

AV
.  

   
   

   
  A

NT
ON

IO
   

   
   

   
   

   
   

BU
EN

O 
   

   
   

   
   

 D
A 

   
   

   
   

   
   

   
 S

IL
VA

RUA           BENEDITO               ANTONIO            DE         OLIVEIRA

RUA    MARIA     LUZIA     D
E    FREITAS

RUA         SÃO              FRANCISCO

RUA     PROJETADA

25A

26

25

24

23

22
21

20

19

18

17

16

15

14

13

13A

13F

13E

13D

13C

13B

85,89m

P/ 
PAR

QU
E D

E E
VEN

TO
S

9,7
0

29.94 m

35.00

AV
.  

NI
CO

LA
U 

 CE
ZA

RI
NO

CE
ZA

RI
NO

AV
.  

NI
CO

LA
U

FA
IX

A 
 D

E D
OM

ÍN
IO

  D
O 

 D
EN

IT

33.28 m

16.71
 

Córrego

Córrego

14.
59m

18,
87

Rua Projetada

Es
tra

da
 P

úb
lic

a 
Mu

nic
ipa

l

43,30

4A

49,27

4B

16.14 

2A

36,14

23,88

30,
77

27,12

9B

9C

31,00

20.20

48.40 34,9
7

30,
23

1

2

3

4

5

6

8

12

11

10

9

7A

7C

7D

8A

8B

9A

7B

7E

7F

55,5
4m

17,6
4

20,9
1m

17.
55m

28,
08

3,36

1,4
5

6.5
0

23,
20

10,5
0

QUADRA -A-

LOTE 1

QUADRA -B-

LOTE 2

LOTE 2

LOTE 1

LOTE 3

LOTE 4

44,51

45,40

64,3
6

15,8
5

R=9.00

11,77

1.152,25m2

1.330,51m2

1.511,75m2

1.333,55m2

16.46

14,88

16,
64

11,
63

3.000,00m2

2.232,33m2

FI
AI

XA

NÃ
O

ED
IF

IC
AN

TE

15.00

6A

6B

6C6D

C1

C2R=9.00

R=
20.

00

14,76

C3

AV. ANTÔNIO SAES PERES

REMANESCENTE
2.439,00m2

4.766,55m2

103,38

11A

ÁREA VERDE

13,
80

17,
85m

29,37

6,7
5

EQUIPAMENTO
PUBLICO

196,23m2

9Ba

7

19,
50

FABRINOX

3.480

1.411

1.482

ANTENORBENEDITO
PUZZI

MATO

LEOVERGILDO ANTONIO DE OLIVEIRA

 WALTER SEBASTIÃO TELES

ED
NA

 A
NT

ÔN
IA

 D
A 

SI
LV

A

3.511,37 m²
0,3511 ha

63.114,70 m²
6,3115 ha CASA

RUINAS

ÁREA TOTAL

12.000,00 m²
1,2000 ha

51.114,70 m²
5,1115 ha

GLEBA 1

GLEBA 2

NELI

200,80m²
03

P r a ç a  1118,75 m²

201,73 m²

221,93 m²01

02

RU
A 

M

Equipamentos

215,32 m²10

Públicos194,38 m²

225,17 m²03

178,26 m²

224,86 m²

01

02

214,70 m²

337,57 m²
07

08

215,01 m²09

225,79 m²

198,57 m²

05

06

225,48 m²04

RU
A 

L

220,24 m²

220,24 m²

Praça 362,71 m²

07

239,67 m²

220,24 m²

04

06

05

11,
09 

m

RU
A 

K 231,66 m²057,1
7 m

221,77 m²

Praça 262,22 m²

06 237,53 m²04

Praça 4

15,4
2 m

20,
00 

m

20,
00 

m

1

10

23,44 m15,43
 m

10,25 m10,25 m 32 4

10,25 m

14,1
5 m

10,25 m 98 14,1
3 m

7

6

5
19,

48 
m

21

11

11

17
1

42
32

22
10

71
61

51
41

31
21

11

15
1

82
72

62
52

42
32

22
1010

22
32

42
52

61
51

41
31

21
11

72 62 52

21

71

81 11

102232425262728292102112122

112131415161718191101111
121

11213161
51

41
31

21
11

74
64

54
44

34
24

12

71
61

51
41

31
21

11

11
21

31
41

51
61

71
81

10
22

32
42

52
62

11
21

31
41

51

10
22

32

121131

11
21

131

11
21

31
41

10
22

32

11
21

31
41

10
22

32
52

62
42

151
161

RUA INCONFIDÊNCIA MINEIRA

RUA INCONFID
ÊNCIA MINEIRA

EST. municipal ve
read

or josé la
martin

e de olivei
ra

EST. municipal vereador josé lamartine de oliveira

EST. municipal vereador josé lamartine de oliveira

EST
. m

uni
cip

al v
ere

ado
r jo

sé 
lam

art
ine

 de
 oli

vei
ra

ES
T. 

mun
ici

pa
l v

ere
ad

or
 jo

sé
 la

mart
ine

 de
 ol

ive
ira

EST. municipal vereador josé lamartine de oliveira

EST. municip
al v

erea
dor jo

sé l
amartin

e de olive
ira

EST. municipal v
erea

dor jo
sé l

amartin
e de olivei

ra

ES
T. 

mun
ici

pa
l v

ere
ad

or 
jos

é l
am

art
ine

 de
 ol

ive
ira

ES
T.

 m
un

ici
pa

l v
er

ea
do

r j
os

é 
la

m
ar

tin
e 

de
 o

liv
ei

ra

ALAMEDA      
      

      
      

      
     O

RQUÍDEA

RUA                                             02

EST. m
unicipal PARA    O     RETIRO

EST. municipal PARA    O     RETIRO

EST. m
unicipal PARA    O     RETIRO

RUA         
         

         
         

         
03

RUA   FRANCISCO ALVES MENDES FILHO

AVENIDA     
     

     
     

     
     

     
   R

OSEIRA

AVENIDA                                      ROSEIRA

AVENIDA                                      ROSEIRA
AVENIDA      

      
      

      
      

      
  ROSEIRA

AVENIDA                                      ROSEIRA

AVENIDA                                      ROSEIRA

RUA BENEDITO APARECIDO DE OLIVEIRA

RUA BENEDITO APARECIDO DE OLIVEIRA

RUA SEBASTIÃO PEREIRA LIPPI

RUA ITÁLIA CARDOSO LIP
PI

RUA ALBERTO FRANCISCO RODRIGUES

RUA            
            

  06

RUA     
     

     
     

     
 05

RUA            
            

  01

RUA             
             

01

RUA     
     

     
     

     
 02

RUA            
            

  03

RUA             
             

03

RUA              
            0

4

RUA     
     

     
     

     
 04

RE
CA

NT
O 

VA
LE

 VE
RD

E

185,64 m

193,15 m

298,30 m

Gleba 3B

Gleba 3A

Gleba 2

Gleba 1
30.000,00 m²

RAMPA I=8%

RAMPA I=8%

CAIXA D'ÁGUA

CABINE DE

 MEDIÇÃO

 CASA DE

MÁQUINAS

FOSSA / FILTRO /  SUMIDOURO

EST.    
    M

UNI:   
 EDUARDO GOMES PINTO

ES
T.

   
   

  M
U

N
I: 

   
ED

U
A

R
D

O
 G

O
M

ES
 P

IN
TO

RU
A

:  
   

   
 JO

PS
EP

H
A

   
   

   
   

   
  G

O
M

ES
   

   
   

   
   

D
E 

   
   

   
   

   
 S

O
U

ZA

RU
A

:  
   

   
 JO

PS
EP

H
A

   
   

   
   

   
  G

O
M

ES
   

   
   

   
   

D
E 

   
   

   
   

   
 S

O
U

ZA

MULTILASER

FORCE LINE

        Estacionamento

1D

2

3

4

5

6

7

9

8

10
11

174,42 m

4.984,90 m²

20.000,00 m²

20.000,00 m²

20.000,00 m²

20.000,00 m²

20.000,00 m²

20.000,00 m²

20.000,00 m²

20.000,00 m²

n°
 35

n°
 45

n°
41

RUA: 
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
01

RUA:                                         02

n°
51

ENTRADA

Calha

Calha

448

476

510

13

81

201

241

281

321

272

242

212

90

80

70
60

50
192

142

12

RUA    
    

    
   N

EBL
INA

RUA               NEBLINA

RUA   BRUMAS DA MATA

0005.01.254.0500.001

0005.01.254.0540.001

0005.01.254.0580.001

0005.01.254.0620.001

0005.01.254.0695.001

0005.01.254.0705.001

0005.01.254.0000.001
0005.01.254.0130.001

0005.01.254.0182.001

0005.01.254.0270.001

0005.01.254.0278.001 0005.01.254.0286.001

0005.01.254.0296.001

0005.01.254.0306.001

0005.01.254.0388.001

0005.01.254.0157.001

172

206

CHÁCARAS INGLESA

963

150

719

769

RO
DO

VI
A 

FE
RN

ÃO
 D

IA
S

827

KM
 - 04

SÃ
O 

PA
UL

O

SÃO PAULO

SÃO PAULO

SÃ
O 

PA
UL

O

Estrada Municipal Luiz Gabellini

96.000 m²

316

267

110
160

167

279

679

LUIZ APARECIDO FAGUNDES

ALEXANDRE MORBIDELLI NETO

GILBERTO VIVEDOS

JOÃO MENDES CARDOSO

JOÃO GABELÍNI NETO

JOÃO GABELÍNI NETO

JOÃO GABELÍNI NETO

JOÃO GABELÍNI NETO

CARLOS EDUARDO DA SILVEIRA PICONI
917919

RODOVIA

LOCAL

RO
D.

 F
ER

NÃ
O D

IA
S

ANDRÉ DERMITROFF FILHOSIDNEY BENEDITO SILVERIO

IS
A G

ARCIA
 R

OSA
 PI

CONE

SU
ELY JU

LIE
TA O

LIV
OTTI D

E A
LM

EID
A

ALCEBIA
DES A

LVES D
E A

LM
EID

A

NIC
OLAU M

AKOTO H
IR

ATA

JO
AQUIM

 SI
LVEIR

A N
ETO

EVANDRO BRITO DA CUNHA

V
ER

A
 L

Ú
CI

A
 D

E 
O

LI
V

EI
RA

 L
A

CH
ER

12917,420

123943,810

124942,850

13920,440

131936,540

14924,160

147941,560

15925,900

16925,050

168915,440 17924,490

173928,060

18928,210

19924,710

198924,450

199928,300

20924,400

200930,670

202931,280

203937,180

206936,450

207937,030

208940,510

209940,540

21924,630

22926,640

26916,840

27921,290

74908,960

75925,360

87926,380

99903,050

M 2942,010

934,05012

11

76930,0560

57.
18 

m

188
.58

 m

181
.88

 m

Cu
rra

l

Jacarandá

Taiuva

Jacarandá

Jacarandá

Jacarandá

Jacarandá

Jacarandá

Jacarandá

Jacarandá

JacarandáJacarandá

Jacarandá

Jacarandá

F. de Cavalo

Mam. de Porca

Jacarandá

Sedro

Guatambú

Ipê Amarelo

Aroeira

S/ Denom.

Sucupir
a

Massaranduba

Leiteira

Jacarandá

Tarumã

Jacarandá

Jacarandá

6.11

3.3
2

334,
25 m

²

343,
61 m

²

300,
00 m

² 300,
00 m

²

25.00

25.00

25.00
300,

00 m
² 300,

00 m
²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

25.00

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

² 300,
00 m

²

25.00

25.00
300,

00 m
²25.00

300,
00 m

²300,
00 m

² 300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

12.
00

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
57 m

²

25.00
300,

00 m
²25.00348,

07 m
²

25.00
300,

00 m
²25.00348,

07 m
²

25.0012.
00 300,

00 m
² 12.

00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²
25.00

300,
00 m

²

25.00300,
00 m

² 300,
00 m

²

25.00

25.00
300,

00 m
²

25.00
300,

00 m
²25.00

300,
00 m

²25.00
300,

00 m
²

25.00
300,

00 m
²25.00300,

00 m
²

25.00
300,

00 m
²

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

25.00
300,

00 m
²

6.11

3.3
2

25.00

25.00
300,

00 m
²

12.
00 300,

00 m
² 12.

00 300,
00 m

²

25.00

12.
00

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00
300,

00 m
²25.00

300,
00 m

²

300,
00 m

²

25.00

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

320,
38 m

²

300,
00 m

²25.00
300,

00 m
²

25.00

320,
38 m

²

12.
00 300,

00 m
²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

300,
00 m

²
25.00

300,
00 m

²

25.00

25.00
300,

00 m
²

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

25.00
300,

00 m
² 300,

00 m
²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²25.00
300,

00 m
²25.00

300,
00 m

²
300,

00 m
²

25.00

12.
00 300,

00 m
²

25.00

12.
00

300,
00 m

²

25.00

25.00 300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

12.
00

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

300,
00 m

²

25.00

300,
07 m

²

25.00

321,
37 m

²

12.
00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

12.
00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

300,
00 m

²

25.00

2.2
12.49

9.97

7.22

2.2
1

30.00

300,
00 m

²

10.
00 30.00

10.
00

300,
00 m

²

30.00

300,
00 m

²

30.00

300,
00 m

²30.00300,
00 m

²

30.00

Are
a =

 5.
486

,36
 m

²

Áre
a V

erd
e -

 1

1

2

4

5

6
7

8
9

10
11

12

13

10

11

12

16
17

23
24

25

14
15

16

17
18

23

22
21

20

19

1

2

4
5

6

7
8

9

11
12

13

14

23
24

25

26
27

28

29

30

12
11

13

14
15

17
16

346,
40 m

²

1

2

9
8

7
6

5

4
3

14

15
16

17
18

19
20

21
22

2

3

4

5Q.2

Q.6

Q.7

Q.8

Q.
9

301
,55

 m² 301
,40

 m²

300
,10

 m²

343
,39

 m²

317,
38 m

²

324,
01 m

²

303,
67 m

²

300,
00 m

²

300,
00 m

²

300,
00 m

²

300,
00 m

²

312,
26 m

²

403
,02

 m²

300
,07

 m²

301,
70 m

²

300,
07 m

²

10.
00

10.
00

11.0
2

23.74

11.80

12.
6423.74

12.
64

9.7
9

20.744.71

12.
79

25.
43

11.80

4.7
1

5.5
7

10.97

11

12
13

25
24

23

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.0012.
57

18.00

22.00

9.5
7

1

2

3
4

5
6

7

8

15

17.7610.
73

3.3
3

17.9
8

21.
44

13.7
4

27.
57

12.
52

17.4
4

6.10

17.
61

15.
05

19.94

15.
05

12.30

19.94

6.10

16

17

18 25.00

25.00

19
20

21

22

14

13

153.3
3

25.00

25.00

4.6
3

18

19

20
22

21

300
,00

 m² 302
,50

 m²

25.0
112.47

12.0
0

12.0
0

2

12.0
0

300
,00

 m²12.0
0

3

12.00

300
,00

 m²12.0
0

12.0
0

4

300
,00

 m²12.0
0

12.0
0

300
,00

 m²

12.0
0

300
,00

 m²

12.0
0

12.0
0

12.0
0

300
,00

 m²

12.0
05

12.0
0

300
,00

 m²12.0
0

12.0
0

300
,00

 m²
25.0

0

12.0
0

300,
89 m

²

364,
20 m

²

340,
86 m

²

355,
40 m

²

Q.10

18

10

500,
03 m

²

300,
15 m

²

Q.1

2

1

117.
32

AL
AM

ED
A  

 HOLA
NDA  

 DE  
 CA

MPO
S  

 OLIV
OTT

I

AL
AM

ED
A 

  H
OL

AN
DA

   
DE

   
CA

MP
OS

   
OL

IV
OT

TI

AL
AM

ED
A 

  M
AR

IA
   

W
AN

DA
   

OL
IV

OT
TO

   
SO

AR
ES

AL
AM

ED
A 

  E
RO

TI
DE

S 
  C

AM
PO

S 
  D

A 
  S

IL
VA

AL
AM

ED
A 

  J
OA

QU
IM

   
M

AR
CO

ND
ES

   
DA

   
SI

LV
EI

RA

ALAMEDA MARGARIDA   GAIO

AL
AM

ED
A  

 ED
NEY

   J
OSÉ

   W
OLH

ER
S

MÔN
IC

A B
EN

TO
LO

TT
I B

RI
TO

 D
A C

UN
HA

ED
VA

ND
O 

BR
ITO

 D
A C

UN
HA

Az=
 31

0º4
1'35

"

Az=
 32

3º4
2'5

3"

Az=
 48

º03
'13"

Az=
 48

º01
'26"

21.
73 

m

16
.65

 m

1

84,
89 

m

81,
02 

m

110
.57 

m

Az
= 

16
4º

42
'52

"

35
8.3

5 m

27.11

9.8
1

25.
28

28.4
9

11.
0727.11

11.
07

301,
08 m

² 3 11.
20

300,
55 m

²
27.11

5

4
303,

27 m
²

27.11

300,
15 m

²

27.11

7

8
300,

15 m
²

11.
07 300,

15 m
²

6 11.
07

27.11300,
15 m

²

11.
07

2 11.
0727.11300,

15 m
²27.11

3
4

300,
15 m

²27.11300,
15 m

² 5
6

300,
15 m

²

27.11

27.11300,
15 m

² 7

27.11

8
300,

15 m
²

27.11300,
15 m

²

27.11

10

25.0
0 300

,00
 m²

12.0
0

12.0
0

4.24

SU
EL

Y J
UL

IE
TA

 O
LIV

OT
TI

 D
E A

LM
EI

DA
, P

ED
RO

 TE
RC

IO
 O

LIV
OT

TO
,

PA
UL

O 
GA

SP
AR

 O
LIV

OT
TO

 E 
SI

MON
E M

AR
IA

 O
LIV

OT
TO

 BO
RU

CH
OS

AS

25.00

25.00

23

44

45

46

48

01+
13,

50 
= F

ina
l

AL
AM

ED
A 

HO
LA

ND
A 

DE
 C

AM
PO

S O
LIV

OT
TI

AL
AM

ED
A 

  H
OL

AN
DA

   
DE

   
CA

M
PO

S 
  O

LI
VO

TT
I

PCE= 42+11,77

0.51300,
03 m

²

300,
18 m

²

407,
40 m

²

6

1

AL
AM

ED
A 

  H
OL

AN
DA

   
DE

   
CA

M
PO

S 
  O

LI
VO

TT
I

300,
19 m

²

12

9.8
9

4.71

4.71

22.0012.
89

22.009.8
9

4.7
1

4.71

9.1
122.00

12.
1122.00

9.1
1

300,
76 m

²

300,
76 m

²

300,
15 m

²

300,
00 m

²
24.0410.

80

20.
00

5.96

26.
96

30.50

8.48

306,
10 m

²

15.
40

15.
40

19.50

19.50

19.50

15.
40

15.
40

18.
20

15.
30

300,
30 m

²

300,
30 m

²

3

10

19

1

4

5

6
7

8
9

10

3
2

4.71

4.71

4.71

4.71

25.00

300,
00 m

²

9.1
0

22.0012.
10

22.009.1
0

300,
57 m

²

1

2

3
4

5

6

7
8

9

22.00

22.00

1
310,

93 m
²

5.17

3.90

10.
18

9.4
7

23.93

12.
00

24 300,
00 m

²

25.00

12.
00 300,

00 m
²

25.00

3 12.
00

300,
00 m

²

25.00

12.
00

12.
00

25

23.1
2

7.6
8

19.
68

26.1
3

5.2
6

15.
38

ALAMEDA JUDITH    BASAGLIA OLIVOTTI

24.86

01

7.0
6

4.3
3

25.85

5.3
1

5.00
6.5

8

25.85

11.
85

6.3
6 11.

20

27.11300,
15 m

² 9

27.11

27.11

300,
15 m

²

27.11

10

11.7
3

11.2
5

300
,00

 m²
20.2

1

2.88

301,
23 m

²

Q.4

Q.3

Q.5

300,
02 m

²

300,
02 m

²

304,
75 m

² 2.94

7.9
8

12.
18

12.
18

19.56

23.89

34.11

38.73

1.40

26.6
014.
02

4.2
7

11.
10

12.5
0

29.1311.
35

10.
78

11.8
7

35.
43

3.19

39.0
3

25.
43

35.54

35.54

10.
00

24.10

26.
67 35.

94

0.75

12.
9623.15

12.
96

23.15

12.
96

23.15

12.
96

26.7
3

18.
57

26

22.25

10300,
00 m

²

42

03

9

1

6

7

8

9

10

11

Re
ser

vat
óri

o Á
gu

a P
ota

vel

Co
pas

a -
 Ár

ea 
= 3

00,
00 

m²

18.8
5

16.0
1

9

25.46

Are
a =

 1.
725

,19
 m

²

Ins
titu

cio
nal

 - 1

15

27.11

300,
15 m

²

27.11

300,
15 m

²

11.07

14

300,
15 m

² 13
11

27.11300,
15 m

²

502,
98 m

²

27.11

20.
71

8

13.
93

2.63

7.3
9

30.21

42.
00 46.2

6

19.40

13.
35

14.7
1

25.57

10.
70

11.7
9

30.51

9.1
3

98.
72

38.
72

41.
26

61.79

99.1
7

9

ALAMEDA JUDITH BASAGLIA OLIVOTTI

1.86

26.0
7

14.
56

23.0
9

6.9
5

18.
95

25.00

12.
00 12.

00

12.
00

12.
00

12.
00 12.

00
12.

00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00 12.

00
12.

00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
0011.

00

11.
00

14.
00

11.
07

11.
07

11.
07

11.
07

11.
07

11.
0711.

07

11.
07

11.
07

11.
07

11.
07

11.
07

11.
07

11.
07

11.
07

7

25.0
0

25.0
0

25.0
0

25.0
0

25.0
0

25.0
0

25.0
0

25.0
0

25.0
0

11.
07

11.
0711.

07
11.

07

11.
07

11.
0711.

07
11.

07
11.

07
11.

07

11.
07

11.
07

11.
07

11.
07

11.
07

11.
07

12.
00 12.

00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00 12.

00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00 12.

00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00 12.

00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

12.
00

10.
00

10.
00

10.
00

10.
00

10.
00

10.
00

10.
00

10.
00

10.
00

25.00

25.00

12.
14

M 5894,216

891,
15036

PROJETO  APROVADO EM: 2012

EM NOME DE:JÂNIO CARDOSO DE SÁ

PONTE ALTA

GALPÃO
353

 303

GALPÃO
353

379

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

71

81

91

101

111

121

131

141

151

161

171

181

191

201

211

221

231

241

251

261

271

11

91

101

111

121

131

141

151

161

171

181

191

201

211

221

231

241

251

261

271

21

31

41

51

61

71

81

271

281

291

30

20

10

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

11

91

101

111

121

131

141

151

161

171

181

191

201

211

221

21

31

41

51

61

71

81

11

21 31 41 51

61 71 81

11

10

20

40

50

60

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

41

51

61

71

81

91

101

111

121

131

141

151

161

171

11

21

31

80

90

10

181

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

130

140

150

160

10

91 101 111 121

100

110

41

51

61

71

81

91

101

111

121

131

151

161

171

11

21

31 20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

140

150

160

10

170

180 110

41

51

61

71

81

91

101

111

121

131

141

151

21

31

11

161

171

321

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

230

240

10

10

10

10

10

250

10

1068,50 m²
28

500,08 m²25

RUA OLÍMPIA - LOCAL

1001,33 m²

26

1468,90 m²
6

21.089,95 m²ÁREA VERDE 01

RUA OLÍMPIA - LOCAL

1005,50 m² 1070,71 m² 1387,24 m² 1700,27 m² 1010,64 m²

318,25 m²

1342,47 m²1032,58 m²1000,80 m²500,00 m²

500,00 m²

500,00 m²

500,00 m²

550,00 m²

670,82 m²

500,00 m²

500,00 m²

500,00 m²

560,20 m²

F

COPASA 2

54321

302927
24

23

22

20

21

19

17

18

15

16

E

20.50

20.00

20.00

20.00

11.00

10.00

10.00

10.00

10.00

50.00

50.00

50.00

50.00

11.00

10.00

10.00

10.00

10.00

25.00

20.00

20.00

20.00

25.00

25.00

25.00

26.57

78.5
8

8.27

10.00

31.00 15.00 15.00 15.00

75.00

10.09

30.8
3

106.
75

48.42

25.87

25.90

6.60

61.74

1.00

60.83

81.94

103.01

13.48

22.65

8.67

10.00

75.00
123.42

13.48

13.70

23.27

18.88 30.00 20.00

50.38

15.55

50.00

2,279.00

160.0
0

62.17

25.37

103.
00

29.94

19.00

30.16

14.92

13.90

72.00

13.90 14.85 14.85

72.00

70.84

72.97 67.97

52.61

13.70

26.32

19.00

26.32

5.00

42.06

31.00

43.60

2.40R2.00

1.63

16.96

66.55

13.00

148.15

36.00

196.03

190.60

3.0755.53 4.15

51.54

7.24

R8.0018.03

3.46

1.784.51 R2.00

3.46

R10.00

3.14

9.74

10.00

10.0010.00

27.11

3.14

10.00

2.83

10.00 30.00

17.00

20.0017.00

51.18

30.00

63.73
27.33

18.41

309,60 m²VIELA SANITÁRIA

13.417,03 m²ÁREA VERDE 2 - APP

8.00

20.00

340,00 m²1

20.00

300,00 m²2

10.00

10.00

300,00 m²3

10.00

30.0010.00

300,00 m²
4

10.00

30.0010.00

300,00 m²5

10.00

30.0010.00

300,00 m²6

10.00

30.0010.00

300,00 m²7

10.00

30.0010.00

300,00 m²8

10.00

30.0010.00

300,00 m²
09

10.00

30.0010.00

300,00 m²10

10.00

30.0010.00

300,00 m²11

10.00

30.0010.00

300,00 m²
12

10.00

30.00

10.00

11.18

73.87

11.88

9.16

25.07

300,00 m²13

10.00

30.00

30.00

10.00

20.00

301,81 m²30

17.7817.10

33.65

14.40

19.25

12.33

17.80

10.23

21.85

8.68

10.42

28.03

28.67

6.27

18.92 14.19

23.00

EIXO DA VIA

EIXO DA VIA

1.793,87 m²ÁREA VERDE 03 2.070,32 m²

ÁREAINSTITUCIONAL

RUA POÇOS DE CALDAS CÓD. 14383- LOCAL

RU
A 

PO
ÇO

S 
DE

 C
AL

DA
S 

CÓ
D.

 14
38

3-
 LO

CA
L

RU
A 

GR
AM

AD
O 

- L
OC

AL

RU
A 

SA
NT

AN
A 

- L
OC

AL

RUA CALDAS NOVAS - LOCAL

350,00m²350,00m²350,00m²300,00m²

211,60 m²

304,46 m²

300,73 m²

301,89 m²

329,14 m²

600,00 m²

310,12 m²

310,20 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

314,76 m²

318,01 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

310,90 m²

300,67 m²

300,59m²

357,87 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

300,00 m²

326,95 m²

313,60 m²

306,73 m²

305,62 m²

304,50 m²

303,39 m²

302,27 m²

30.06

30.17

30.28

30.39

30.51

30.62

30.84

30.73

30.99

31.80

301,15 m²

301,78 m²

874,13 m²

874,13 m²

306,14m²

305,60 m²

306,59 m²

307,59 m²

308,59 m²

309,58 m²

310,58m²

311,57 m²

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

37.73

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

8.00

25.63

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

12.74

2.73

11.28

10.50

14.50 25.00

25.00

25.00

25.00

14.13

6.14

14.68 13.20

22.90

12.06

12.00

12.00

12.00

10.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

4.00

21.00

12.00

12.00

12.00

12.00

10.00 35.0035.0035.00

30.0030.00
30.00

32.45

11.25

10.20

11.00

6.22

11.75

4.09

9.00

2.89 4.11

5.09

19.41

25.30

28.84

30.00

28.00

1.66 2.73 17.02 10.00

10.00 10.00 10.00

311,57 m²

312,57 m²

315,75m²

312,87 m²

311,52m²

301,08 m²

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

4.76

5.29

10.14

10.2
0

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

5.30
4.80

10.42

30.86

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

39.02

47.93

41.19

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

31.19

30.51

30.61

30.71

30.81

30.91

31.01

31.11

31.21

31.31

32.38

35.14

28.77

11.00

10.00

10.26 3.88

30.32

30.28

29.92

10.08

10.26

309,46 m²

COPASA 1

8765

14

1

25

23

24

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

3

8

4

9

3

10

2

11

1

6

7

5

A

D

C

4

29
28

27

2

12

25

24

23

22

21

20

17

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

3

2

5

1

B
19

4

LOTE
NUMERO

PROPRIETARIO

0005.01.254.0451.001

0005.01.254.0418.001

0005.01.254.0490.001

312

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3.000,00 m2

AutoCAD SHX Text
[R -738]

AutoCAD SHX Text
NELSON MORAIS PIMENTA

AutoCAD SHX Text
ÁREA REMANESCENTE

AutoCAD SHX Text
LAGO

AutoCAD SHX Text
LAGO

AutoCAD SHX Text
Área não edificante

AutoCAD SHX Text
EIXO DA NOVA BR 381

AutoCAD SHX Text
FAIXA DE DOMINIO DO D.N.E.R.

AutoCAD SHX Text
P/  São Paulo

AutoCAD SHX Text
Arnold Diekmann

AutoCAD SHX Text
AVENIDA LUÍZ PIAZZAROLI

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
Q11

AutoCAD SHX Text
Q10

AutoCAD SHX Text
Q1

AutoCAD SHX Text
RUA  ANTÔNIO JOSÉ MOREIRA

AutoCAD SHX Text
Q2

AutoCAD SHX Text
RUA  FRANCISCO CONSTANTINO DA SILVA

AutoCAD SHX Text
Q3

AutoCAD SHX Text
RUA  JUDITH BERTOLOTTI DE OLIVEIRA

AutoCAD SHX Text
Q4

AutoCAD SHX Text
A.INST.

AutoCAD SHX Text
Q5

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
A.P.P.

AutoCAD SHX Text
PRAÇA

AutoCAD SHX Text
RUA  MIGUEL MAIOLI

AutoCAD SHX Text
RUA  ALFREDO PIAZZAROLI

AutoCAD SHX Text
RUA  LAMARTINE DE OLIVEIRA

AutoCAD SHX Text
RUA  ARMANDO DINI

AutoCAD SHX Text
Q12

AutoCAD SHX Text
RUA  LÁZARO MOREIRA

AutoCAD SHX Text
Q6

AutoCAD SHX Text
RUA  JANDIRA DINI OLIVEIRA

AutoCAD SHX Text
Q7

AutoCAD SHX Text
RUA  APARECIDO DE OLIVEIRA

AutoCAD SHX Text
Q8

AutoCAD SHX Text
RUA  PEDRO GOMES

AutoCAD SHX Text
Q9

AutoCAD SHX Text
AVENIDA LUÍZ PIAZZAROLI

AutoCAD SHX Text
RUA  ANTÔNIO JOSÉ MOREIRA

AutoCAD SHX Text
RUA  JANDIRA DINI OLIVEIRA

AutoCAD SHX Text
RUA  FLÁVIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA

AutoCAD SHX Text
VESTIÁRIOS

AutoCAD SHX Text
DOCAS/PÁTIO DE MANOBRAS

AutoCAD SHX Text
PORTARIA

AutoCAD SHX Text
RAMPA  I=9,5%

AutoCAD SHX Text
PISO INTER-  TRAVADO

AutoCAD SHX Text
REFEITÓRIO

AutoCAD SHX Text
EST.  CAMINHÕES

AutoCAD SHX Text
ESTACION.  DIRETORIA

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%

AutoCAD SHX Text
1%


	Sheets and Views
	A0


		2024-02-28T17:54:57-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697




